
ZARZĄDZENIE NR 871y11112021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 1 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-J LI S T
.Z

Id: F228EEA9-550E-497F-AI 4F-AAD7E6A4E63F. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 87/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 1 czerwca 2021 r.

DOCHODY

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

DziaL Rozdział Nazwa Zmnlejzzenle „ Zwiększenie

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

- -- -

RAZEM DOCHODY O 7171

GMIL

rr -:

O 7171

O 7 171

O 7 171

O 7171

Id: F228EEA9-550E-497F-A14F-AAD7E6A4E63F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 1 czerwca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

„ Dział Rozdział Nazwa - Zmniejszenie Zwiękiżej

852 Pomoc społeczna O 7 171

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0 7 171
3110 Świadczenia społeczne O 7 066

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 7 066

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 105

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 105

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000 8 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500 3 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500034 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Łęg 503 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500034 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Łęg 72 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2925 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500034 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Łęg 2 925 O

4300 Zakup usług pozostałych O 3 500

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500034 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Łęg O 3 500

90095 Pozostala działalność 4 500 4 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 647 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500044 utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Łęgu 647 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500044 Utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Łęgu 93 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3760 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500044 utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Łęgu 3 760 O

4300 Zakup usług pozostałych O 4 500

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500044 Utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Łęgu O 4 500

Id: F228EEA9-550E-497F-A14F-AAD7E6A4E63F. Uchwalony Strona 1
--N \ -



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 8 000 15 171

mgr Lzzimi:,
yJf

Id: F228EEA9-550E-497F-AI4F-AAD7E6A4E63F. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 87/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 1 czerwca
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85219
zadań zleconych gminy w łącznej wysokości 7.17 I zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-I.31 12.17.27.2021) z
dnia 27 mąja 2021 r, gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 117/2021 z dnia
26mąja 2021r. zostały zmienione plany dotacji celowych na 2021 rok. Powyższa dotacja
przeznaczona jest na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska w rozdz. 90004 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej
kwocie 3.500 zł dokonano w związku z koniecznością dokonania zmian między par. klasyfikacji
budżetowej przedsięwzięcia realizowanego w ramach funduszu sołeckiego wsi Łęg i związane jest to
z tym, że pierwotnie pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Łęg miała być wykonywana w ramach
umowy cywilno-prawnej z osobą fizyczną. W związku z faktem, iż nie znaleziono osoby chętnej do
pielęgnacji zieleni, w sołectwie tym pielęgnacja zieleni będzie zlecona w formie usługi jednostce
organizacyjnej gminy Konstancin-Jeziorna - Zakładowi Gospodarki Komunalnej.

Zmian w rozdz. 90095-pozostała działalność między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej
wysokości 4.500 zł dokonano w związku z koniecznością dokonania zmian między par. klasyfikacji
budżetowej przedsięwzięcia realizowanego w ramach funduszu sołeckiego wsi Łęg i związane jest to
z tym, że pierwotnie utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Łęgu miało być podobnie jak
wyżej wykonywane w ramach umowy cywilno-prawnej z osobą fizyczną. Również w tym przypadku
nie znaleziono osoby, która zajęłaby się utrzymaniem całego terenu wokół świetlicy. Dlatego też
postanowiono zlecić realizację tego przedsięwzięcia w formie usługi do Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie.

URLUSTRZ

-

mgr .

Id: F228EEA9-550E-497F-A14F-AAD7E6A4E63F. Uchwalony Strona 1


